
Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to De Ham 7-11-2023 12:10 - pagina 1

Minioren-Swimkick ronde 1
Krommenie, 8-10-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Meisjes Min 4,5 Jun 1 - Jongens Min 4-6
8-10-2023 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Het Y 1 Het Y 2:37.75 2:20.88
Lena van den Berg 13 39.57 Toa Jahn 12
Boukje de Baedts 13 Max van Splunder 12

2. Daw 1 Daw 2:27.47 2:29.09
Virginia Gambino 12 42.42 Luuk Hoogland 12
Jens Postma 12 Zendé Rensch 12

3. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:26.05 2:30.12
Casper Miltenburg 12 34.03 Shai Jaffe 13
Miguel Moreno Palacios 13 Aylin Turgut 13

4. De Dolfijn 2 De Dolfijn 2:32.73 2:33.13
Urvi Baldawa 13 43.55 Lev Yukhanaev 12
Bernardo Vasconcelos 13 Marcelo Fritz Medina 12

5. De Meeuwen Diemen 1 De Meeuwen Diemen 2:42.24 2:36.52
Veronika Parkhomenko 13 34.36 Jesper Witteveen 12
Julia Oosterbeek 14 Sam Sasbrink 12

6. WZ&PC Purmerend 1 WZ&PC Purmerend 2:40.66 2:40.52
Noura Jonker 14 42.08 Robin Kikkert 12
Kaitlyn Astrid Nduwayezu 13 Quincy Lalkhan 12

7. De Ham 1 De Ham 2:44.23 2:42.25
Tom van Exter 12 38.93 Vajena Bras 12
Lotte de Lange 12 Stieven Raijer 12

8. Oceanus 1 Oceanus NT 2:55.37
Leviy Akkrum 13 39.44 Lucas van Bijlert 12
Chris Berger 13 Maud Schijf 13

9. IJsselmeer 1 IJsselmeer NT 2:56.44
Thijmen van der Weide 12 40.63 Janne Tee 13
Sofie Schottert 14 Thijmen van der Weide 12

10. Kon. AZ 1870 1 Kon. AZ 1870 3:14.58 2:57.02
Nélida Lievesley 14 43.90 Cheshairah Snijders 12
Ewout Nieuwenhuizen 12 Nichita Ivan 12

11. De Ham 2 De Ham 3:17.65 3:02.02
Sieb van het Wout 12 40.71 Nora Meester 13
Elise Kruiswijk 13 Nolan Langbroek 12

12. Daw 2 Daw 3:03.27 3:02.09
Matilda de Goffau 12 44.95 Emilie Schram 13
Mattia Gambino 12 Mauro van den Idsert 13

13. Oceanus 1 Oceanus NT 3:07.93
Aarush Bagchi 12 48.90 Brighton Choy 13
Josephine Huijpen 14 Carlien Stolk 14

DIS De Dolfijn 3 De Dolfijn 2:59.40 2:58.54
VRA - , 4e zwemmer

Bellefleur Malkin 13 50.04 Sam Watson 13
Mike Tsaousoglou 13 Paul Smirnov 13

NG.ZA De Dolfijn 4 De Dolfijn NT
AFGEM De Dolfijn 5 De Dolfijn NT

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 3 en jonger
8-10-2023 - 14:05 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Ufuk Kocer Daw NT 201600061 24.40
2. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 30.65 201500275 26.64
3. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 29.79 201600001 27.14
4. Layth Boushaba De Dolfijn NT 201500439 28.02
5. Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen NT 201600141 28.25
6. Vanya de Vries De Dolfijn NT 201600137 28.72

AA

7. Daniil Khorev De Dolfijn NT 201600139 31.76
RH

AFGEM James van der Laan Triton 35.02 201500299
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Minioren-Swimkick ronde 1
Krommenie, 8-10-2023

Programmanr. 2, 25m rugslag

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Liliana Lewis De Ham 35.00 201600196 26.21
2. Faye de Roos De Dolfijn NT 201500632 27.20
3. Anna Patskevich De Ham 30.47 201500378 27.44
4. Eline de Boer De Dolfijn NT 201500630 28.72

Programmanr. 3 25m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
8-10-2023 - 14:10 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Sieb van het Wout De Ham 27.00 201200441 21.61
2. Paul Smirnov De Dolfijn NT 201301429 21.72
3. Nolan Langbroek De Ham 26.53 201200831 23.29
4. S. van Basten Batenburg De Ham 28.49 201300827 24.02
5. H. de Leeuw De Meeuwen Diemen 28.43 201400727 24.05
6. Noah van der Linden WZ&PC Purmerend NT 201401403 24.52
7. Sean van Raamsdonk De Dolfijn NT 201301663 24.58
8. Dirk Kort De Ham 26.78 201401335 25.13
9. Zayed Bouataouan De Dolfijn NT 201401063 25.28

10. L. Grimaldo Turnsek De Dolfijn NT 201401065 25.63
11. Arrush Nadakatta De Meeuwen Diemen NT 201202363 25.84
12. Ewout Nieuwenhuizen Kon. AZ 1870 28.00 201202621 26.72
13. Pavel Manev De Dolfijn NT 201400813 26.95
14. Matthew Mann De Dolfijn NT 201401339 27.19
15. Akmal Sharifov De Meeuwen Diemen NT 201202239 27.37
16. Aeden Versteeg De Dolfijn NT 201401303 27.85
17. Kaj van der Heide De Ham NT 201301807 29.25

RH

18. Maël Paulussen De Dolfijn NT 201401061 29.69
19. Caiden van Os WZ&PC Purmerend NT 201401405 30.29

NG.ZA Amien el Fazazi De Meeuwen Diemen NT 201301355
AFGEM Mete Bakir De Meeuwen Diemen NT 201301919
AFGEM Vanja Dramicanin De Meeuwen Diemen NT 201202517

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Virginia Gambino Daw NT 201202022 22.03
2. Matilda de Goffau Daw NT 201200974 22.86
3. Lotte de Lange De Ham NT 201202074 23.63
4. M. Do Amaral Gonzalez Kon. AZ 1870 NT 201202994 24.01
5. Nora Meester De Ham 26.35 201300380 24.36
6. Suuz Oosterloo De Meeuwen Diemen NT 201202974 24.37
7. Yvi Hogendorp Daw NT 201401666 24.42
8. Sylvi Folgers WZ&PC Purmerend NT 201302306 24.43
9. Vajena Bras De Ham NT 201202936 24.58

10. Sofie Schottert IJsselmeer NT 201400862 25.11
11. Cheshairah Snijders Kon. AZ 1870 28.00 201202992 26.41
12. Merel Helfensteijn De Ham 27.68 201400436 26.62
13. Nienke van Diepen De Ham 27.28 201400600 26.72
14. Lynn Brandwacht WZ&PC Purmerend NT 201203014 26.86
15. Jinna Luttik Daw NT 201401664 26.95
16. Maura Naumann De Ham 28.50 201400586 27.90
17. Evi van het Wout De Ham 29.84 201400248 28.31

RC

18. Emma Peijnenburg WZ&PC Purmerend NT 201401764 28.42
RH

19. Luna Nuij De Ham NT 201401296 28.94
20. Janne Tee IJsselmeer 29.84 201300332 28.97
21. Elise Kruiswijk De Ham 33.91 201300988 29.02
22. Lucia Berkhout De Dolfijn NT 201401446 35.19

AFGEM Anne Sophie Moinot De Dolfijn NT 201202768
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Minioren-Swimkick ronde 1
Krommenie, 8-10-2023

Programmanr. 4 50m rugslag Minioren 2-3-4
8-10-2023 - 14:15 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Michael van Leersum De Ham 46.27 201400365 44.55
2. Qing Ypma Het Y 49.12 201400803 45.26
3. Andras Dijkema De Ham 48.74 201400275 50.69
4. Samuel Obdam Daw 52.33 201500333 51.77
5. Milan Eggers WZ&PC Purmerend 1:00.87 201400227 57.39 FJ 1
6. Sepp van Noord Triton 1:01.40 201400797 57.39 FJ 2
7. Valentijn Harms De Dolfijn 58.61 201400577 1:01.37

DIS Levi van Bolhuis Triton 1:11.79 201400795
RF -

DIS Mattis Bisschop De Dolfijn 48.25 201400517
RF -

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Elise Desnos Triton 48.35 201400200 46.10
2. Indy-Louise Bakker Daw 47.89 201400736 47.73
3. Nélida Lievesley Kon. AZ 1870 54.63 201400738 49.40
4. Josefien Zweers De Ham 53.02 201400198 50.89
5. Elisa Kossen Zv Aquawaard 54.78 201400698 51.86
6. Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 52.30 201400028 52.68
7. Carlien Stolk Oceanus 52.83 201400184 54.97
8. Josephine Huijpen Oceanus 54.87 201401260 55.61
9. Eliza Khoshdel De Dolfijn 56.36 201500264 56.27

10. Sophia Kales Het Y 1:02.23 201401124 57.07
11. Emma Simons WZ&PC Purmerend 1:14.97 201401266 57.72
12. Kyra Vella van Elten WZ&PC Purmerend 1:00.59 201401204 58.82
13. Evi Hoogland De Ham 59.54 201400602 1:00.01
DIS Daniëlle Oganian Daw 55.71 201401322

RC -

DIS Nikky Zonjee Daw NT 201401242
RD -

DIS Dranna Atif De Dolfijn 1:09.39 201400944
RC -

Programmanr. 5 100m rugslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
8-10-2023 - 14:20 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Luuk Hoogland Daw 1:21.83 201200939 1:19.53 38.60 1:19.53
2. Max van Splunder Het Y 1:21.75 201200531 1:20.43 39.29 1:20.43
3. Toa Jahn Het Y 1:27.59 201201665 1:25.21 41.13 1:25.21
4. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 1:31.45 201201857 1:29.73 43.62 1:29.73
5. Casper Miltenburg De Dolfijn 1:33.13 201201157 1:30.90 43.59 1:30.90
6. Zendé Rensch Daw 1:31.02 201200647 1:31.55 44.66 1:31.55
7. Tom van Exter De Ham 1:34.78 201200941 1:33.43 FJ 1 46.35 1:33.43
8. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 1:40.90 201201885 1:33.43 FJ 2 44.74 1:33.43
9. Shai Jaffe De Dolfijn 1:28.30 201300205 1:33.74 45.77 1:33.74

10. Sam Sasbrink De Meeuwen Diemen NT 201201981 1:36.91 48.72 1:36.91
11. M. Moreno Palacios De Dolfijn 1:39.79 201301123 1:37.25 46.34 1:37.25
12. Stieven Raijer De Ham 1:40.67 201200829 1:38.07 47.87 1:38.07
13. Lev Yukhanaev De Dolfijn 1:49.04 201200651 1:39.79 48.34 1:39.79
14. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 1:38.59 201300671 1:39.84 1:39.84
15. Sam Watson De Dolfijn NT 201300801 1:41.88 49.98 1:41.88
16. Ivan van Gelderen De Ham 1:47.15 201200571 1:42.37 47.97 1:42.37
17. Mason Kuilman De Ham 1:50.00 201300483 1:42.56 48.59 1:42.56
18. Hidde van der Meulen De Ham 1:41.95 201200257 1:43.13 49.96 1:43.13
19. Nichita Ivan Kon. AZ 1870 1:52.52 201201199 1:43.21 51.75 1:43.21
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Minioren-Swimkick ronde 1
Krommenie, 8-10-2023

Programmanr. 5, Jongens, 100m rugslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

20. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 1:42.08 201201425 1:45.96 50.83 1:45.96
21. Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen NT 201301221 1:46.65 51.52 1:46.65
22. Leviy Akkrum Oceanus 1:47.52 201301397 1:47.31 52.99 1:47.31
23. Mike Tsaousoglou De Dolfijn NT 201301125 1:47.69 50.53 1:47.69
24. Jens Postma Daw 1:40.07 201201605 1:48.15 52.61 1:48.15
25. T. van der Weide IJsselmeer 1:53.50 201201231 1:49.43 53.76 1:49.43
26. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 1:46.48 201200129 1:50.20 53.12 1:50.20
27. Mauro van den Idsert Daw 1:49.08 201300559 1:52.44 53.58 1:52.44
28. Lucas van Bijlert Oceanus 1:59.31 201200987 1:57.65 56.58 1:57.65
29. Brighton Choy Oceanus NT 201301447 2:00.77 57.49 2:00.77
30. Mattia Gambino Daw 2:35.55 201201869 2:05.45 1:01.18 2:05.45
DIS Ties van Weelden Triton 1:39.21 201201161

RD -

DIS Saul Kolijn De Dolfijn NT 201201071
RD -

DIS Kas van Breugel De Meeuwen Diemen NT 201202365
RD -

DIS Aarush Bagchi Oceanus 2:28.40 201201859
RC -

NG.ZA Artemios Mertiri De Dolfijn NT 201202209
AFGEM Thies Boot De Ham 1:44.53 201200945

Minioren 5, Meisjes

1. Boukje de Baedts Het Y 1:31.32 201300756 1:30.23 45.24 1:30.23
2. V. Parkhomenko De Meeuwen Diemen NT 201301610 1:34.09 44.81 1:34.09
3. Lindsy Bottelier De Ham 1:53.52 201300590 1:46.99 49.85 1:46.99
4. Lena van den Berg Het Y 1:58.00 201302228 1:47.27 52.52 1:47.27
5. Julia van der Schaaff Oceanus NT 201301512 1:48.38 52.15 1:48.38
6. Emilie Schram Daw 1:50.50 201301816 1:50.90 52.52 1:50.90
7. Urvi Baldawa De Dolfijn NT 201301544 1:53.37 55.53 1:53.37
8. Aylin Turgut De Dolfijn NT 201301548 1:54.33 55.70 1:54.33
9. Bellefleur Malkin De Dolfijn NT 201302202 1:55.60 56.56 1:55.60

10. Maud Schijf Oceanus 2:16.72 201301486 1:55.63 57.45 1:55.63
11. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen NT 201300822 2:00.62 57.56 2:00.62
12. Tamara Verheijen Het Y 2:15.00 201301678 2:04.65 1:00.31 2:04.65
13. Marie-Louise Slager De Dolfijn NT 201302292 2:06.27 59.60 2:06.27
14. Matilda Mann De Dolfijn NT 201300642 2:08.03 1:02.23 2:08.03
15. Nina Cookson Het Y 2:15.00 201301676 2:12.65 1:04.57 2:12.65
DIS Aiysha Mahr De Dolfijn NT 201302216

RD -

DIS Chris Berger Oceanus 2:18.17 201301876
RD -

AFGEM Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 2:16.70 201300556

Programmanr. 6 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
8-10-2023 - 14:40 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Ufuk Kocer Daw 32.72 201600061 27.11
2. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 32.72 201500275 28.15
3. Adam Lahlal WZ&PC Purmerend 33.28 201500095 31.88
4. Layth Boushaba De Dolfijn 33.52 201500439 32.44
5. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 33.23 201600001 33.08
6. Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen NT 201600141 33.93
7. Vanya de Vries De Dolfijn 37.30 201600137 35.06
8. Daniil Khorev De Dolfijn NT 201600139 37.11

AFGEM James van der Laan Triton 33.09 201500299
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Minioren-Swimkick ronde 1
Krommenie, 8-10-2023

Programmanr. 6, 25m schoolslag

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Anna Patskevich De Ham 32.08 201500378 29.80
2. Liliana Lewis De Ham NT 201600196 30.24
3. Yara Jonker WZ&PC Purmerend NT 201700050 33.93
4. Faye de Roos De Dolfijn NT 201500632 35.06
5. Eline de Boer De Dolfijn NT 201500630 36.20

SL

Programmanr. 7 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
8-10-2023 - 14:45 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Paul Smirnov De Dolfijn 56.77 201301429 53.48
2. Sieb van het Wout De Ham 57.86 201200441 55.71
3. Ivan van Gelderen De Ham 56.46 201200571 56.44
4. Arrush Nadakatta De Meeuwen Diemen 58.67 201202363 57.11
5. Ewout Nieuwenhuizen Kon. AZ 1870 1:10.00 201202621 58.29

SR

6. S. van Basten Batenburg De Ham 59.79 201300827 59.18 FJ 1
7. Akmal Sharifov De Meeuwen Diemen 59.51 201202239 59.18 FJ 2
8. Sean van Raamsdonk De Dolfijn 1:03.26 201301663 1:03.81
9. Zayed Bouataouan De Dolfijn NT 201401063 1:04.44

10. Pavel Manev De Dolfijn 1:03.26 201400813 1:04.90
11. L. Grimaldo Turnsek De Dolfijn NT 201401065 1:06.59

SL

12. Aeden Versteeg De Dolfijn NT 201401303 1:06.99
13. H. de Leeuw De Meeuwen Diemen 1:09.16 201400727 1:07.49
14. Kaj van der Heide De Ham NT 201301807 1:08.09
15. Matthew Mann De Dolfijn NT 201401339 1:09.58
16. Maël Paulussen De Dolfijn NT 201401061 1:12.09
17. Dirk Kort De Ham 1:11.83 201401335 1:15.41

NG.ZA Amien el Fazazi De Meeuwen Diemen 1:10.41 201301355
AFGEM Mete Bakir De Meeuwen Diemen NT 201301919
AFGEM Vanja Dramicanin De Meeuwen Diemen NT 201202517
AFGEM Thies Boot De Ham 55.30 201200945

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Kaitlyn Astrid Nduwayezu WZ&PC Purmerend 55.99 201300874 51.56
2. Virginia Gambino Daw 55.20 201202022 52.98
3. Suuz Oosterloo De Meeuwen Diemen NT 201202974 55.33
4. Vajena Bras De Ham 56.70 201202936 56.76
5. Sofie Schottert IJsselmeer NT 201400862 57.11
6. Cheshairah Snijders Kon. AZ 1870 1:10.00 201202992 58.29
7. Yvi Hogendorp Daw NT 201401666 59.95

SC

8. Nienke van Diepen De Ham 1:04.09 201400600 1:01.24
9. Nora Meester De Ham 1:02.20 201300380 1:03.37

10. Lotte de Lange De Ham 58.58 201202074 1:04.21
11. Evi van het Wout De Ham 1:07.58 201400248 1:04.54
12. M. Do Amaral Gonzalez Kon. AZ 1870 1:07.61 201202994 1:05.05
13. Janne Tee IJsselmeer 1:01.92 201300332 1:05.89
14. Jinna Luttik Daw NT 201401664 1:07.35
15. Luna Nuij De Ham NT 201401296 1:07.42

SA+SS

16. Matilda de Goffau Daw 1:01.86 201200974 1:08.32
17. Maura Naumann De Ham 1:16.41 201400586 1:12.55
18. Lucia Berkhout De Dolfijn NT 201401446 1:15.62

AFGEM Anne Sophie Moinot De Dolfijn NT 201202768
AFGEM Arella Zandpour WZ&PC Purmerend 1:20.18 201301772
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Minioren-Swimkick ronde 1
Krommenie, 8-10-2023

Programmanr. 8 50m schoolslag Minioren 2-3-4
8-10-2023 - 14:55 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Mattis Bisschop De Dolfijn 55.17 201400517 53.05
2. Michael van Leersum De Ham 52.52 201400365 53.97
3. Andras Dijkema De Ham 54.62 201400275 54.56
4. Qing Ypma Het Y 1:02.86 201400803 58.83
5. Valentijn Harms De Dolfijn 1:02.36 201400577 1:03.41 FJ 2
6. Levi van Bolhuis Triton 1:00.80 201400795 1:03.41 FJ 3
7. Samuel Obdam Daw 1:03.37 201500333 1:04.71

DIS Sepp van Noord Triton 56.75 201400797
SL -

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Nélida Lievesley Kon. AZ 1870 51.57 201400738 48.74
2. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 49.65 201400548 48.93
3. Elise Desnos Triton 51.86 201400200 49.57
4. Indy-Louise Bakker Daw 54.45 201400736 50.92
5. Sophia Kales Het Y 59.46 201401124 56.79
6. Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 57.22 201400028 56.92
7. Eliza Khoshdel De Dolfijn 59.94 201500264 57.64
8. Josefien Zweers De Ham 58.35 201400198 57.67
9. Daniëlle Oganian Daw 58.12 201401322 57.76

10. Josephine Huijpen Oceanus 1:04.57 201401260 58.79
11. Elisa Kossen Zv Aquawaard 1:02.42 201400698 59.14
12. Carlien Stolk Oceanus 58.21 201400184 59.62
13. Merel Helfensteijn De Ham 59.82 201400436 1:00.27
14. Dranna Atif De Dolfijn 1:05.20 201400944 1:03.41
15. Evi Hoogland De Ham 1:08.10 201400602 1:09.68
DIS Nikky Zonjee Daw 51.42 201401242

SD -

Programmanr. 9 100m schoolslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
8-10-2023 - 15:00 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Max van Splunder Het Y 1:33.91 201200531 1:33.12 44.74 1:33.12
2. Zendé Rensch Daw 1:32.35 201200647 1:38.69 47.06 1:38.69
3. Luuk Hoogland Daw 1:39.33 201200939 1:39.09 46.94 1:39.09
4. Casper Miltenburg De Dolfijn 1:48.98 201201157 1:42.43 48.75 1:42.43
5. Toa Jahn Het Y 1:49.97 201201665 1:43.07 1:43.07
6. Ties van Weelden Triton 1:44.90 201201161 1:43.85 48.28 1:43.85
7. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 2:00.07 201201885 1:44.67 49.35 1:44.67
8. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 1:51.47 201200129 1:47.62 51.92 1:47.62
9. M. Moreno Palacios De Dolfijn 1:55.02 201301123 1:49.06 50.39 1:49.06

10. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 1:56.20 201201857 1:50.98 52.21 1:50.98
11. Nolan Langbroek De Ham 1:53.55 201200831 1:51.90 54.00 1:51.90
12. Jens Postma Daw 1:55.03 201201605 1:53.41 54.13 1:53.41
13. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 2:04.49 201201425 1:54.18 52.79 1:54.18
14. Lev Yukhanaev De Dolfijn 2:04.07 201200651 1:54.57 54.75 1:54.57
15. Hidde van der Meulen De Ham 1:57.02 201200257 1:54.78 53.62 1:54.78
16. Kas van Breugel De Meeuwen Diemen NT 201202365 1:56.47 53.11 1:56.47
17. Shai Jaffe De Dolfijn 2:00.63 201300205 1:57.84 56.43 1:57.84
18. Leviy Akkrum Oceanus NT 201301397 1:59.99 55.80 1:59.99
19. Mason Kuilman De Ham 2:05.38 201300483 2:00.20 56.29 2:00.20
20. Sam Watson De Dolfijn 1:56.00 201300801 2:00.88 55.96 2:00.88
21. Nichita Ivan Kon. AZ 1870 2:23.21 201201199 2:02.10 57.89 2:02.10
22. Brighton Choy Oceanus NT 201301447 2:04.56 57.29 2:04.56
23. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 2:19.44 201300671 2:07.02 59.56 2:07.02
24. Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen 2:10.05 201301221 2:09.40 1:02.68 2:09.40
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Minioren-Swimkick ronde 1
Krommenie, 8-10-2023

Programmanr. 9, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

25. Mike Tsaousoglou De Dolfijn NT 201301125 2:09.52 57.30 2:09.52
26. Lucas van Bijlert Oceanus 2:14.18 201200987 2:15.76 1:04.56 2:15.76
27. Mauro van den Idsert Daw 2:44.81 201300559 2:30.02 1:10.06 2:30.02
DIS Mattia Gambino Daw 2:05.52 201201869

SC - , +SK

DIS Saul Kolijn De Dolfijn 2:05.08 201201071
SK -

DIS T. van der Weide IJsselmeer 2:00.35 201201231
SK -

DIS Sam Sasbrink De Meeuwen Diemen 1:59.28 201201981
SK -

DIS Aarush Bagchi Oceanus 1:56.97 201201859
SK -

NG.ZA Artemios Mertiri De Dolfijn NT 201202209

Minioren 5, Meisjes

1. V. Parkhomenko De Meeuwen Diemen 1:44.78 201301610 1:39.62 46.64 1:39.62
2. Boukje de Baedts Het Y 1:57.49 201300756 1:44.93 50.16 1:44.93
3. Aylin Turgut De Dolfijn NT 201301548 1:50.84 50.82 1:50.84
4. Julia van der Schaaff Oceanus 1:52.62 201301512 1:51.95 52.76 1:51.95
5. Lena van den Berg Het Y 1:57.80 201302228 1:54.58 55.02 1:54.58
6. Maud Schijf Oceanus 1:59.86 201301486 1:58.02 57.04 1:58.02
7. Chris Berger Oceanus 1:55.67 201301876 1:58.21 56.84 1:58.21
8. Lindsy Bottelier De Ham 1:56.48 201300590 1:59.48 57.04 1:59.48
9. Tamara Verheijen Het Y 2:15.00 201301678 2:02.61 57.03 2:02.61

10. Nina Cookson Het Y 2:09.76 201301676 2:10.30 59.96 2:10.30
11. Emilie Schram Daw NT 201301816 2:12.57 1:03.66 2:12.57
12. Matilda Mann De Dolfijn NT 201300642 2:14.11 1:05.37 2:14.11
13. Bellefleur Malkin De Dolfijn NT 201302202 2:17.66 1:05.34 2:17.66
DIS Urvi Baldawa De Dolfijn NT 201301544

SK -

DIS Aiysha Mahr De Dolfijn NT 201302216
SU -

DIS Marie-Louise Slager De Dolfijn NT 201302292
SL -

DIS Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 2:21.20 201300822
SA -

DIS Elise Kruiswijk De Ham 2:14.17 201300988
SK -

AFGEM Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:47.13 201300556

Programmanr. 10 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
8-10-2023 - 15:15 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Ufuk Kocer Daw 23.66 201600061 20.10
2. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 22.59 201500275 20.62
3. Layth Boushaba De Dolfijn 26.39 201500439 23.11
4. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 25.36 201600001 25.09
5. Adam Lahlal WZ&PC Purmerend 29.56 201500095 25.95
6. Daniil Khorev De Dolfijn NT 201600139 29.41
7. Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen NT 201600141 35.99
8. Vanya de Vries De Dolfijn 26.67 201600137 36.21

AA

AFGEM James van der Laan Triton 31.32 201500299
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Minioren-Swimkick ronde 1
Krommenie, 8-10-2023

Programmanr. 10, 25m vrije slag

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Liliana Lewis De Ham NT 201600196 25.89
2. Faye de Roos De Dolfijn NT 201500632 26.90
3. Yara Jonker WZ&PC Purmerend NT 201700050 27.01
4. Anna Patskevich De Ham 30.53 201500378 27.16
5. Eline de Boer De Dolfijn NT 201500630 29.45

Programmanr. 11 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
8-10-2023 - 15:20 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Arrush Nadakatta De Meeuwen Diemen 44.18 201202363 42.55
2. Paul Smirnov De Dolfijn 48.10 201301429 45.26
3. Akmal Sharifov De Meeuwen Diemen 47.14 201202239 48.38
4. Brighton Choy Oceanus 51.06 201301447 48.95
5. S. van Basten Batenburg De Ham 50.46 201300827 50.45
6. Kaj van der Heide De Ham NT 201301807 50.78
7. Zayed Bouataouan De Dolfijn NT 201401063 51.90
8. H. de Leeuw De Meeuwen Diemen 56.17 201400727 51.91
9. Pavel Manev De Dolfijn 52.36 201400813 53.12

10. Noah van der Linden WZ&PC Purmerend NT 201401403 53.73
11. L. Grimaldo Turnsek De Dolfijn NT 201401065 53.98
12. Ewout Nieuwenhuizen Kon. AZ 1870 1:00.00 201202621 54.14
13. Sean van Raamsdonk De Dolfijn 56.18 201301663 55.21
14. Caiden van Os WZ&PC Purmerend NT 201401405 55.79
15. Matthew Mann De Dolfijn NT 201401339 57.33
16. Dirk Kort De Ham 1:00.00 201401335 58.37
17. Aeden Versteeg De Dolfijn NT 201401303 1:05.08
18. Maël Paulussen De Dolfijn NT 201401061 1:12.41

NG.ZA Amien el Fazazi De Meeuwen Diemen 56.63 201301355
AFGEM Mete Bakir De Meeuwen Diemen NT 201301919
AFGEM Vanja Dramicanin De Meeuwen Diemen NT 201202517

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Kaitlyn Astrid Nduwayezu WZ&PC Purmerend 42.66 201300874 42.06
2. Sofie Schottert IJsselmeer 45.27 201400862 43.34
3. Vajena Bras De Ham 43.70 201202936 43.88
4. Virginia Gambino Daw 42.13 201202022 44.12
5. Lotte de Lange De Ham 45.16 201202074 44.24
6. Matilda de Goffau Daw 43.73 201200974 44.73
7. M. Do Amaral Gonzalez Kon. AZ 1870 45.50 201202994 46.23
8. Nora Meester De Ham 51.41 201300380 46.95
9. Yvi Hogendorp Daw NT 201401666 48.58

10. Cheshairah Snijders Kon. AZ 1870 1:00.00 201202992 49.57
11. Kyra Vella van Elten WZ&PC Purmerend 56.58 201401204 50.70
12. Tamara Verheijen Het Y 54.57 201301678 50.83
13. Suuz Oosterloo De Meeuwen Diemen NT 201202974 51.02
14. Nina Cookson Het Y 50.01 201301676 51.38
15. Marie-Louise Slager De Dolfijn NT 201302292 52.54
16. Jinna Luttik Daw NT 201401664 53.38
17. Sylvi Folgers WZ&PC Purmerend NT 201302306 53.43
18. Nienke van Diepen De Ham 49.24 201400600 53.70
19. Bellefleur Malkin De Dolfijn 48.82 201302202 54.02
20. Emma Peijnenburg WZ&PC Purmerend NT 201401764 54.54
21. Lynn Brandwacht WZ&PC Purmerend NT 201203014 54.90
22. Janne Tee IJsselmeer 48.14 201300332 57.65
23. Evi van het Wout De Ham 58.24 201400248 59.52
24. Maura Naumann De Ham 1:00.58 201400586 1:01.27
25. Emma Simons WZ&PC Purmerend 1:05.84 201401266 1:03.49
26. Luna Nuij De Ham NT 201401296 1:05.08
27. Lucia Berkhout De Dolfijn NT 201401446 1:12.50

AFGEM Anne Sophie Moinot De Dolfijn 54.52 201202768
AFGEM Arella Zandpour WZ&PC Purmerend 1:04.00 201301772
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Minioren-Swimkick ronde 1
Krommenie, 8-10-2023

Programmanr. 12 100m vrije slag Minioren 2-3-4
8-10-2023 - 15:30 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Andras Dijkema De Ham 1:40.27 201400275 1:28.16 41.32 1:28.16
2. Michael van Leersum De Ham 1:33.33 201400365 1:29.07 42.37 1:29.07
3. Qing Ypma Het Y 1:35.00 201400803 1:29.98 43.25 1:29.98
4. Mattis Bisschop De Dolfijn NT 201400517 1:37.07 44.98 1:37.07
5. Samuel Obdam Daw NT 201500333 1:49.68 52.49 1:49.68
6. Milan Eggers WZ&PC Purmerend 2:04.04 201400227 1:51.17 FJ 1 51.56 1:51.17
7. Valentijn Harms De Dolfijn 1:58.67 201400577 1:51.17 FJ 2 50.68 1:51.17
8. Levi van Bolhuis Triton NT 201400795 2:02.44 56.57 2:02.44
9. Sepp van Noord Triton NT 201400797 2:12.01 1:01.82 2:12.01

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Indy-Louise Bakker Daw 1:32.85 201400736 1:30.74 41.94 1:30.74
2. Elise Desnos Triton 1:40.95 201400200 1:33.32 43.88 1:33.32
3. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 1:52.97 201400548 1:37.35 42.71 1:37.35
4. Elisa Kossen Zv Aquawaard NT 201400698 1:38.72 46.78 1:38.72
5. Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 1:39.51 201400028 1:39.91 47.03 1:39.91
6. Nélida Lievesley Kon. AZ 1870 1:50.00 201400738 1:41.70 47.62 1:41.70
7. Josefien Zweers De Ham 1:42.95 201400198 1:46.69 47.85 1:46.69
8. Sophia Kales Het Y 1:53.60 201401124 1:48.35 48.95 1:48.35
9. Carlien Stolk Oceanus 1:53.70 201400184 1:48.60 50.74 1:48.60

10. Daniëlle Oganian Daw NT 201401322 1:49.69 49.65 1:49.69
11. Josephine Huijpen Oceanus NT 201401260 1:50.69 51.80 1:50.69
12. Eliza Khoshdel De Dolfijn NT 201500264 1:52.01 52.30 1:52.01
13. Merel Helfensteijn De Ham 2:06.30 201400436 2:04.64 54.85 2:04.64
14. Nikky Zonjee Daw NT 201401242 2:06.08 57.00 2:06.08
15. Evi Hoogland De Ham 2:05.21 201400602 2:07.24 59.82 2:07.24
16. Dranna Atif De Dolfijn NT 201400944 2:07.65 55.12 2:07.65

Programmanr. 13 200m vrije slag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
8-10-2023 - 15:40 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Max van Splunder Het Y 2:39.27 201200531 2:34.00 34.90 1:14.86 2:34.00
2. Luuk Hoogland Daw 2:52.34 201200939 2:41.29 36.29 1:17.50 2:41.29
3. Zendé Rensch Daw 2:37.70 201200647 2:45.22 37.09 1:18.80 2:45.22
4. Toa Jahn Het Y 2:50.00 201201665 2:47.84 36.99 1:20.63 2:47.84
5. Casper Miltenburg De Dolfijn 2:58.03 201201157 2:48.40 37.47 1:19.54 2:48.40
6. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 2:59.91 201201857 2:59.81 41.23 1:28.48 2:59.81
7. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn NT 201201885 3:02.46 40.45 1:27.27 3:02.46
8. Shai Jaffe De Dolfijn 3:16.11 201300205 3:09.19 44.46 1:34.29 3:09.19
9. Lev Yukhanaev De Dolfijn 3:18.95 201200651 3:09.54 43.45 1:33.88 3:09.54

10. Stieven Raijer De Ham NT 201200829 3:09.90 43.60 1:34.32 3:09.90
11. Nichita Ivan Kon. AZ 1870 3:25.32 201201199 3:10.40 44.55 1:34.79 3:10.40
12. M. Moreno Palacios De Dolfijn NT 201301123 3:12.05 42.34 1:32.34 3:12.05
13. Jens Postma Daw 3:31.55 201201605 3:12.92 45.11 1:34.65 3:12.92
14. B. Vasconcelos De Dolfijn NT 201300671 3:13.29 44.73 1:35.31 3:13.29
15. Sieb van het Wout De Ham 3:34.74 201200441 3:14.63 42.56 1:34.82 3:14.63
16. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 3:08.27 201201425 3:14.72 42.17 1:32.81 3:14.72
17. Tom van Exter De Ham 3:16.68 201200941 3:17.29 46.20 1:39.12 3:17.29
18. H. van der Meulen De Ham 3:21.95 201200257 3:18.99 45.92 1:36.97 3:18.99
19. Ivan van Gelderen De Ham 3:46.16 201200571 3:19.75 43.90 1:35.28 3:19.75
20. Ties van Weelden Triton 3:36.38 201201161 3:21.47 45.30 1:37.74 3:21.47
21. Kas van Breugel De Meeuwen Diemen NT 201202365 3:21.91 44.49 1:37.23 3:21.91
22. T. van der Weide IJsselmeer NT 201201231 3:22.83 46.12 1:39.90 3:22.83
23. Nolan Langbroek De Ham 3:31.33 201200831 3:23.56 46.08 1:38.47 3:23.56
24. Sam Sasbrink De Meeuwen Diemen NT 201201981 3:23.87 44.12 1:37.74 3:23.87
25. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen NT 201200129 3:26.76 43.71 1:37.69 3:26.76
26. Mason Kuilman De Ham 3:31.18 201300483 3:28.94 50.65 1:46.16 3:28.94
27. Leviy Akkrum Oceanus NT 201301397 3:34.63 46.91 1:43.22 3:34.63
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Minioren-Swimkick ronde 1
Krommenie, 8-10-2023

Programmanr. 13, Jongens, 200m vrije slag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

28. Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen NT 201301221 3:38.92 48.25 1:46.00 3:38.92
29. Mauro van den Idsert Daw 3:33.60 201300559 3:40.49 49.93 1:48.30 3:40.49
30. Sam Watson De Dolfijn NT 201300801 3:40.61 47.35 1:43.48 3:40.61
31. Mike Tsaousoglou De Dolfijn NT 201301125 3:41.16 48.56 1:44.25 3:41.16
32. Saul Kolijn De Dolfijn NT 201201071 3:54.95 52.21 1:52.50 3:54.95
33. Lucas van Bijlert Oceanus NT 201200987 4:04.84 52.82 1:55.29 4:04.84
34. Aarush Bagchi Oceanus NT 201201859 4:11.32 55.39 2:01.66 4:11.32
35. Mattia Gambino Daw NT 201201869 4:16.77 55.79 2:01.46 4:16.77

NG.ZA Artemios Mertiri De Dolfijn NT 201202209
AFGEM Thies Boot De Ham NT 201200945

Minioren 5, Meisjes

1. Boukje de Baedts Het Y 2:52.72 201300756 2:51.72 38.92 1:24.12 2:51.72
2. V. Parkhomenko De Meeuwen Diemen NT 201301610 3:05.20 41.80 1:30.38 3:05.20
3. Lena van den Berg Het Y 3:45.00 201302228 3:20.78 45.26 1:37.56 3:20.78
4. Lindsy Bottelier De Ham 3:38.84 201300590 3:35.87 46.33 1:42.91 3:35.87
5. Maud Schijf Oceanus NT 201301486 3:40.84 52.41 1:50.56 3:40.84
6. Aylin Turgut De Dolfijn NT 201301548 3:44.51 47.74 1:45.09 3:44.51
7. Julia van der Schaaff Oceanus NT 201301512 3:47.96 49.74 1:46.92 3:47.96
8. Urvi Baldawa De Dolfijn NT 201301544 3:54.14 53.23 1:54.50 3:54.14
9. Emilie Schram Daw NT 201301816 3:58.23 52.62 1:55.59 3:58.23

10. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen NT 201300822 3:59.64 50.54 1:50.91 3:59.64
11. Aiysha Mahr De Dolfijn NT 201302216 4:13.83 52.61 1:56.97 4:13.83
12. Matilda Mann De Dolfijn NT 201300642 4:15.59 56.44 2:05.12 4:15.59
13. Elise Kruiswijk De Ham NT 201300988 4:25.70 57.99 2:06.76 4:25.70
DIS Chris Berger Oceanus NT 201301876

AA - Te vroeg gestart

AFGEM T. Taylor Wehman De Dolfijn NT 201300556

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 2-3-4
8-10-2023 - 16:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Daw 1 Daw NT 1:20.25
Indy-Louise Bakker 14 Daniëlle Oganian 14
Nikky Zonjee 14 Samuel Obdam 15

2. De Ham 1 De Ham 1:28.18 1:20.87
Andras Dijkema 14 Josefien Zweers 14
Nienke van Diepen 14 Michael van Leersum 14

3. De Dolfijn 1 De Dolfijn 1:32.51 1:24.24
Dranna Atif 14 Mattis Bisschop 14
Eliza Khoshdel 15 Valentijn Harms 14

4. De Ham 2 De Ham 1:52.17 1:41.81
Evi Hoogland 14 Anna Patskevich 15
Merel Helfensteijn 14 Dirk Kort 14

5. WZ&PC Purmerend 2 WZ&PC Purmerend NT 1:44.82
Emma Simons 14 Kyra Vella van Elten 14
Caiden van Os 14 Milan Eggers 14

6. De Dolfijn 4 De Dolfijn NT 1:55.87
Eline de Boer 15 Layth Boushaba 15
Vanya de Vries 16 Daniil Khorev 16

7. De Ham 3 De Ham NT 1:55.92
Maura Naumann 14
Liliana Lewis 16 Evi van het Wout 14

DIS De Dolfijn 2 De Dolfijn NT
EA - , 2e zwemmer - te vroeg overgenomen

Aeden Versteeg, Lawin Valentin Grimaldo Turnsek, Maël Paulussen, Faye de Roos

DIS De Dolfijn 3 De Dolfijn NT
EA - , 4e zwemmer - te vroeg overgenomen

Lucia Berkhout, Matthew Mann, Pavel Manev, Zayed Bouataouan

DIS De Meeuwen Diemen 1 De Meeuwen Diemen 1:35.12
ED -

Borys Khorosh, Yari de Ridder, Haydenn Warich de Leeuw, Julia Oosterbeek
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Minioren-Swimkick ronde 1
Krommenie, 8-10-2023

Programmanr. 14, Gemengd, 4 x 25m vrije slag, Minioren 2-3-4

rang vereniging intijd tijd RT

AFGEM Triton 1 Triton 1:45.48


